
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'le. /1  &М& №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии при главе Верхнесалдинского 
городского округа по мониторингу достижения целевых показателей 

социально-экономического развития Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа

от 21.01.2013 № 1

В соответствии с решением Думы городского округа от 28.05.2019 № 186 
«Об утверждении структуры администрации Верхнесалдинского городского 
округа», руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии при главе Верхнесалдинского 
городского округа по мониторингу достижения целевых показателей 
социально-экономического развития Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 
21.01.2013 № 1 (с изменениями от 30.12.2016 № 34, от 05.04.2019 № 12), 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского городского окр) I ;  М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru


Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского округа 
от*/ #  </0. А ? /#  №_____ ot/̂ f_________
«О внесении изменений в состав 
Комиссии при главе
Верхнесалдинского городского округа 
по мониторингу достижения целевых 
показателей социально-экономического 
развития Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный 
постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа 
от 21.01.2013 № 1»

СОСТАВ
Комиссии при главе Верхнесалдинского городского округа по 

мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического 
развития Верхнесалдинского городского округа

1. САВЧЕНКО 
Михаил Владимирович

2. КОЛПАКОВА 
Ирина Владимировна

глава Верхнесалдинского городского округа, 
председатель Комиссии

первый заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа по 
экономике и финансам, заместитель 
председателя Комиссии

Члены Комиссии:
3. ВЕРБАХ

Евгения Сергеевна

ЗОЛОТАРЕВ 
Александр Евгеньевич

ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа по 
управлению социальной сферой

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского
городского округа

6. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского



3

городского округа

7. МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна

руководитель аппарата администрации 
Верхнесалдинского городского округа

8. МИХАИЛОВ
Алексей Петрович

начальник отдела по управлению
имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа


